
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

19 декабря 2013 года                                                                       № 84 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения Заливинского сельского 

поселения Тарского муниципального района 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 № 190-

ФЗ «О теплоснабжении» и в целях улучшения качества услуг 

теплоснабжения, повышения надежности работы систем теплоснабжения на 

территории Заливинского сельского поселения, Администрация 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения Заливинского сельского 

поселения Тарского муниципального района (Приложение 1). 

2. Настоящее постановление в полном объеме опубликовать в 

информационном бюллетене «Официальный вестник Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района и разместить на 

официальном сайте Заливинского сельского поселения 

www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru. 

 

 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения А.А. Ремдёнок 

http://www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru/

